ПРОТОКОЛ СДК № 18 от 23.02.2024

Дата проведения заседания: 23.02.2024

Время проведения заседания: 14:00-15:00

Место проведения заседания: -

Председатель в заседании СДК: Фролов Михаил Анатольевич

Члены СДК: Коваленко О.Е., Репин А.Н., Смирнова А.Б.

Секретарь СДК: Смирнова Анастасия Борисовна

Форма проведения СДК: заочная, в режиме ВКС.

Лица, присутствующие на заседании СДК:

Должность Команда Фамилия И.О. Подпись

председатель СДК - Фролов М.А. дистанционно

член СДК - Смирнова А.Б. дистанционно

член СДК - Горбунов С.А. дистанционно

член СДК - Репин А.Н. дистанционно

Кворум имеется.

Основания: Протокол матча между командами ХК «Вичуга» и «Звезда», проводимого в

рамках Первенства Ивановской области среди юношей 2011-2012 г.р.

ПОВЕСТКА ДНЯ И ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

Вопрос повестки дня: Вопрос о возможности участия в Первенстве Ивановской области

среди юношей 2011-2012 г.р. хоккеистов команды «Вичуга» №32 Миронова Артема, №27

Кузнецова Кирилла и хоккеистов команды «Звезда-1» №44 Морозова Федора, №11

Миронова Арсения .

Решили:

1. Оставить результаты матча без изменений до получения ответа от Руководителя

ИООСО «Федерация Хоккея» об информировании Директора АГУ ДО СШ

«Звезда» о допуске игроков команды «Звезда-1» к соревнованиям на территории

Ивановской области. Организовать дополнительную проверку о возможности

зачисления Морозова Федора в АГУ ДО СШ «Звезда». Собрать дополнительные

сведения по всем игрокам, указанным по запросам в протоколе.

2. По окончании проверки дать дополнительный ответ.

По вопросу члены СДК голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель СДК:   ___________________ / Фролов М.А./

Секретарь СДК:     ___________________ / Смирнова А.Б./